带线性基准传感器卡爪
BHA/BHG/BHE-LN Series
 动作行程
BHA-LN，BHG-LN：5・9・11・15mm
BHE-LN：7・10・14・16mm
卡爪部规格
BHA
BHG

1478
BH※-LN Series
型号表示方法
S12S05CS CHBHE 10LN
LN DNLDS04CS CHBHE 10
SW 3H2T
 气缸开关单体型号
符号 内   容
A  驱动元件规格
BHA 十字滚柱平行卡爪（双作用型）
BHG 十字滚柱平行卡爪（双作用型・带橡胶盖）
BHE 自定心卡爪（双作用型）
B  大小（气缸内径）
01CS φ12
03CS φ16
04CS φ20
05CS φ25
C  适用传感器
05 01CS、03CS用
10 04CS、05CS用
D  传感器导线伸出方向
H 直线导线
V L形导线（放大器配备型仅限V）
E  传感器导线末端规格
无符号 无接插件（适用于放大器配备型）
C 带M8接插件（适用于放大器分离型）
F  放大器单元输出形式和形状
S1PAH 放大器安装・直线导线　开关1点输出型
S1PAV 放大器安装・L形导线　开关1点输出型
S2S 放大器分离・开关2点输出型（01CS、03CS对应用）
S12S 放大器分离・开关2点输出型（04CS、05CS对应用）
LS 放大器分离・模拟输出型（04CS、05CS对应用）
LDS 放大器分离・显示器（LN－DN）用（04CS、05CS对应用）
G  显示器
DN 开关输出部NPN型显示器（04CS、05CS对应用）
符号 内   容
A  输出形式
2 无触点2线式
3 无触点3线式
B  导线伸出方向
H 直线导线
V L形导线
C  导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m（选择项）
5 5m（选择项）
型号表示方法
 模拟输出型
 开关输出型
驱动元件规格A
缸径B
适用传感器
（注1）
C
传感器导线
伸出方向
D
传感器导线
末端规格
E
放大器单元输出
形式和形状
F
显示器
（注2）
G
型号选择时的注意事项
注1 ： 适用传感器、放大器单元因安装线性基准传感器的
驱动元件型号而异，敬请注意。
注2 ： 显示器可使用双通道。通道为本型号显示的配置部。
再使用通道时，请另行配置。
A LN B C D E LDS
注3 ： 为保养・维护用途单独订购时